湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2021〕94 号

关于 2022 年湖南省普通高校教师教学创新大赛

校级选拔赛评审结果的公示

校属各单位：

根据湖南省教育厅《关于举办 2022 年湖南省普通高校

教师教学创新大赛的通知》（湘教通〔2021〕331 号）文件精

神，学校组织开展了教师教学创新大赛校级选拔赛。经校内

外专家评审，学校批准，确定推荐黄历老师参加中级及以下

组、宋雨屏老师参加副高组省级教师教学创新大赛。

现将校级评审结果予以公示，公示期为 2022 年 1 月 2

日－2022 年 1 月 8 日。公示期内，如有异议，请向教务处投

诉或举报。

联系人：马宁

联系电话：0736-7385222

湖南应用技术学院教务处

2021 年 1 月 2 日